
Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 05.05.2022 16:56
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.05.2022  №  289 
п. Волот

Об окончании отопительного сезона 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
Уставом Волотовского муниципального округа, в связи с изменением 
температурного режима,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальным учреждениям Волотовского муниципального 

округа и теплоснабжающим организациям, отапливающим жилищный фонд 
и объекты социально-культурной сферы:

1.1. Закончить отопительный сезон 2021-2022 года 16 мая 2022 года с 
8.00 часов утра.

1.2. Приступить к подготовке оборудования котельных и тепловых 
сетей к новому отопительному сезону 2022-2023 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель Главы 
Администрации                                    М.Ф. Бутылин


